



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Zielona Góra, dnia 03 października 2019 r.



Krajowa Administracja
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze

UNP: 0801-19-063672.....
Znak sprawy: 0801-ILZ.260.31.2019

Wykonawcy

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania na wykonanie wymiany zewnętrznej stolarki w budynku niskim Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego przy ul. Kazimierza Wielkiego 65 w Gorzowie Wielkopolskim.

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Przy małych oknach mimo zastosowania szyb $U_g=0,5$ z ciepłą ramką ze względu na mały gabaryt okien nie można uzyskać $U_w \leq 0,9$. Problem dotyczy okien O7, O8, O15, O17. Czy Zamawiający w tym przypadku akceptuje przyjęcie okien o zwiększonym współczynniku U_w ? Jeżeli nie to prosimy o wskazanie producenta bądź dostawcy, który dostarczy okna o współczynniku $U_w \leq 0,9$.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przyjęcie okien o współczynniki do $1,1 W/m^2K$ - wartość obowiązujących aktualnie warunków technicznych. Okna należy wykonać zgodnie z audytem oraz warunkami technicznymi. Zamawiający nie może wskazywać producentów lub konkretnych systemów, ponieważ byłoby to niezgodne z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 2:

Jaka ma być szyba w stolarence aluminiowej? Na zestawieniu jest napisane że bezpieczna, czy wystarczy szklenie 33.1/14/4/14/33.1? Zaś w opisie technicznym jest podane "szklenie pakietem 6ESG/ 16AR/5.5.2VSG" (przy tej szybie nie osiągniemy wymaganego $U_w \leq 1,3$, aby osiągnąć

współczynnik musi być pakiet 3 szybowy a nie 2 szybowy). Jakie szklenie zastosować 33.1/14/4/14/33.1, 6ESG/ 16AR/5.5.2VSG, czy 6ESG/ 16AR/4/16AR/5.5.2 VSG?

Odpowiedź:

Należy zastosować szyby 33.1/14/4/14/33.1.

Pytanie 3:

W opisie technicznym jest wzmianka przy drzwiach aluminiowych "tłumienie hałasu min. 30 db, szyby bezpieczne", dla szyby można uzyskać ten parametr, ale dla całej konstrukcji producent go nie określa. Czy parametr odnosi się do szyb czy całej konstrukcji (bo dla konstrukcji nie ma możliwości jego określenia)?

Odpowiedź:

Wystarczy zapewnienie parametru dla szyby.

Pytanie 4:

W opisie technicznym drzwi stalowych jest napisane "Ościeżnica stalowa kątowna, ocynkowana, ścianka grubości 1,5mm lub 1,8mm (EI60), z wgłębieniem dla uszczelki EPDM" Opis grubości ścianek sugeruje że któreś z drzwi mają być EI60, a na zestawieniu stolarki nie ma drzwi oznaczonych jako EI60. Proszę o informację czy wszystkie drzwi są zwykłe czy które ewentualnie mają być ognioodporne?

Odpowiedź:

Po rewizji projektu z roku 2019 drzwi DZ8 aluminiowo- szklane należy wykonać jako drzwi EI60. Pozostałe drzwi zewnętrzne bezklasowe.

Pytanie 5:

W przedmiarze jest informacja, że stare okna są drewniane, czy są to okna skrzynkowe czy zwykłe?

Odpowiedź:

Zwykłe drewniane.

Pytanie 6:

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również obróbki szpachlarskie i malarskie? Jeżeli tak to proszę o określenie zakresu robót do wykonania.

Odpowiedź:

Zakres robót jest określony w Projekcie budowlanym, STWIOR oraz przedmiarze robót i taki zakres prac jest zobowiązany wykonać Wykonawca.

Pytanie 7:

Zwracamy się o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na konieczność uwzględnienia w ofercie odpowiedzi na powyższe pytania jak również adekwatnie do tego terminu proszę o wydłużenie terminu zakończenia robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
Z-ca Dyrektora
Andrzej Antonowicz
Andrzej Antonowicz